
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00167742- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-119Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
DOMINGUEZ, MARÍA EUGENIA 09/09/1995 2014 09/12/2013 03/04/2020argentinaDNI 39234270


GAUDENZIO, FLORENCIA ANDREA 11/02/1996 2014 05/12/2013 06/08/2020argentinaDNI 39497960


GRAÑA, ROCIO DOLORES 23/01/1996 2014 12/12/2013 10/06/2020argentinaDNI 39420910


JONES, DANA MAGALI 01/01/1995 2014 05/12/2013 06/08/2020argentinaDNI 38806201


MORALES, PAULA MARÍA 02/01/1996 2014 09/12/2013 16/06/2020argentinaDNI 39014346


NAZAR, MAIRA NAHIR 16/06/1996 2014 11/12/2013 11/08/2020argentinaDNI 39015898


OBERTO, MARIA LUCILA 25/06/1996 2014 11/12/2013 09/06/2020argentinaDNI 39391418


OLMEDO, MARIA CELINA 13/11/1995 2014 03/12/2013 24/06/2020argentinaDNI 39304569


OTERO SIGNORELLI, MAGALI 19/06/1996 2014 09/12/2013 04/08/2020argentinaDNI 39696184


PAEZ, MICAELA EMILSE 03/03/1996 2014 12/12/2013 05/08/2020argentinaDNI 39420941


PEREZ, ELIANA MARIA 07/05/1996 2014 09/12/2013 02/07/2020argentinaDNI 39617206


PEREZ, VALERIA 27/05/1996 2014 03/12/2013 29/07/2020argentinaDNI 39385978


SAMPO, PAULA 11/09/1995 2014 07/12/2013 04/08/2020argentinaDNI 39022423


SASSO OTERO, KAREN LUZ 07/06/1991 2014 13/12/2013 17/06/2020argentinaDNI 36189584


SINDIN, LUCIANA AYLEN 07/12/1995 2014 02/12/2013 05/08/2020argentinaDNI 39421287


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
GARCIA, MANUEL IGNACIO 17/07/1995 2014 05/12/2013 08/06/2020argentinaDNI 39000525


IZQUIERDO, IGNACIO MARTIN 18/08/1996 2015 01/12/2014 01/06/2020argentinaDNI 39546715


Cantidad: 17


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2020-618-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 28 de Septiembre de 2020
		2020-09-28T16:31:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-28T17:11:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-28T17:12:02-0300
	GDE UNC




